
1 PANAGIA        GIUSEPPE       09/01/1999 19RG0512 A.S.D. CENTRO STUDI KARATE SHOTOKA
2 LEONI          DANIELE        25/08/1999 03BS0340 A.S.D.KARATE GHEDI                
3 SEMBINELLI     GIULIO         19/07/2000 03BS1643 A.S.D. MASTER RAPID SKF           
3 PETRILLO       DANIELE        03/05/1999 15CE1007 FI CLUB MADDALONI                 
5 TANESE         MARCO          30/04/1999 16TA2509 DOJO MATSUMURA A.S.D.             
5 SPERATI        ANDREA         10/04/1999 12RM2812 A.S.D. GIN. ANGEL                 

1 AMATO          CAROLINA       14/09/2000 12RM0134 CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA     
2 NICOSANTI      NOEMI          17/07/1999 12RM0134 CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA     
3 ARENA          ANGELA         22/10/2000 05PD1580 A.S.D. KARATE-DO NOVENTA          
3 MANGIACAPRA    ALESSANDRA     10/07/1999 15NA1862 A.S. UNIVERSAL CENTER NAPOLI      
5 MIGANI         GIADA          29/11/1999 08RN1479 A.S.D. LIBERTAS CENTRO KARATE RICC
5 PAOLETTI       ILARIA         18/03/1999 09FI1272 A.S.D.ACCADEMIA KRT SHOTOKAN      

1 GIULIANI       ALESSIO        02/09/1997 12RM0797 A.S.D.KARATE ROMA                 
2 ZACCONE        FRANCESCO      19/10/1998 19RG0512 A.S.D. CENTRO STUDI KARATE SHOTOKA
3 NEKOOFAR       ANDREA         29/05/1997 12RM0134 CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA     
3 SACRISTANI     FRANCO         14/07/1997 03BS1643 A.S.D. MASTER RAPID SKF           
5 ANNUNZIATA     ERMINIO        11/02/1997 15NA2884 A.S.D. CENTRO SOCIALE ORATORIO ARC
5 PE             MANUEL         10/08/1998 03BS1643 A.S.D. MASTER RAPID SKF           

1 D'ONOFRIO      TERRYANA       28/01/1997 17PZ1504 A.S.D.CENTRO ATTIVITA' MOTORIA D'O
2 PIVI           LISA           09/02/1998 08RN0461 A.S.D.C.D.K.R.FISIODINAMIK        
3 PUOTI          MARTINA        29/01/1998 09FI1272 A.S.D.ACCADEMIA KRT SHOTOKAN      
3 OLIVI          GIULIA         26/02/1997 08RN1479 A.S.D. LIBERTAS CENTRO KARATE RICC
5 MIRABELLA      ROBERTA        14/07/1998 19CT0470 A.S.D. CENTRO STUDI  KARATE SHOKOT
5 CASALE         CAROLA         07/11/1998 03BG3045 KARATE TEAM NJO- IL PUNTO SPORTIVO

1 PETRONI        GABRIELE       18/11/1994 09LU0996 A.S.D.SPAZIO SPORT                
2 CIAFREI        FEDERICO       15/03/1996 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
3 GRANDE         FRANCESCO      26/10/1996 08RN1479 A.S.D. LIBERTAS CENTRO KARATE RICC
3 GALLO          GIANLUCA       20/12/1996 12RM3068 SPORT & FITNESS S.S.D. A.R.L.     
5 ADDUCI         ALESSANDRO     26/12/1996 16BA2533 A.S.D. RYUGI                      
5 STEA           SAMUEL         20/07/1996 16BR1653 A.S.D.METROPOLITAN KARATE SHOTOKAN

1 D'ONOFRIO      TERRYANA       28/01/1997 17PZ1504 A.S.D.CENTRO ATTIVITA' MOTORIA D'O
2 MENEGUZZO GIORGIA 30/10/1995 05PD1580 ASD KARATE DO NOVENTA
3 BONUCCELLI     SERENA         18/03/1995 09LU2506 A.S.D. KARATE CAMAIORE            
3 REALE          FRANCESCA      15/03/1996 04TN0784 A.S.D.KARATE TRENTO               
5 OLIVI          GIULIA         26/02/1997 08RN1479 A.S.D. LIBERTAS CENTRO KARATE RICC
5 VILLA          CARLOTTA       21/09/1994 08RN1479 A.S.CENTRO KARATE RICCIONE        

1 BRANCALEON     LUCA           18/12/1982 12RM0134 CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA     
2 PETRONI        GABRIELE       18/11/1994 09LU0996 A.S.D.SPAZIO SPORT                
3 TOCCO ALFREDO 22/03/1987 12RM00061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
3 BUSATO         MATTIA         02/02/1993 05TV1934 ASD KARATE CASTELFRANCO VENETO - S
5 LOSI           RICCARDO       01/07/1984 03CR0788 A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO     
5 IODICE         ALESSANDRO     08/08/1992 15NA1155 A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  

1 BOTTARO        VIVIANA        02/09/1987 07GE2873 A.S.D. C.S.K.A. GENOVA            
2 BATTAGLIA      SARA           14/06/1986 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
3 PEZZETTI       MICHELA        17/05/1991 09AR1207 AREZZO KARATE ASD                 
3 VILLA          CARLOTTA       21/09/1994 08RN1479 A.S.CENTRO KARATE RICCIONE        
5 MASNATA        CHIARA         06/01/1993 19TP1712 C.S.K.S. ALCAMO                   
5 REALE          FRANCESCA      15/03/1996 04TN0784 A.S.D.KARATE TRENTO               

1 GRECO          DANILO         27/05/1999 01TO3094 A.S.D. TALARICO KARATE TEAM       
KUMITE - ES B M - 47 Kg

2014 - KARATE ATLETI DI INTERESSE NAZIONALE

KATA - ES B M

KATA - ES B F

KATA - CA M

KATA - JU F

KATA - SE M

KATA - SE F

KATA - CA F

KATA - JU M



2 MARCIANTE      MAURO          25/03/1999 19AG1851 A.S.D.IPPON KARATE"LENTINI"       
3 TEVERINI       SIMONE         10/05/2000 12RM2812 A.S.D. GIN. ANGEL                 
3 VITULANO       GENNARO        02/10/2000 15NA2187 A.P.D. EVER GREEN                 
5 RAGNOLI        DAVIDE         17/09/2000 03BS1203 POLISPORTIVA NAKAYAMA A.S.D.      
5 TORELLI        MIRCO          06/06/2000 10TR3444 S.S.DILETTANTISTICA GUAZZARONI ARL

1 MARCHESE       SAMUELE        21/05/1999 03MI0874 A.S.D.  JISSEN DOJO KARATE CLUB   
2 PISONI         EDOARDO        07/09/1999 03MI0874 A.S.D.  JISSEN DOJO KARATE CLUB   
3 MARINO         GIOVANNI       21/12/1999 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            
3 SALVATI        AUGUSTO        24/04/1999 12RM2700 A.S. OBIETTIVO KARATE             
5 CANNARELLA     SEBASTIANO     12/05/1999 19SR1490 ACCADEMIA KARATE BARTOLO          
5 BIANCHI        LORENZO        29/05/2000 03BS0787 KARATE GENOCCHIO A.S.D.           

1 SADA           MIRSAD         16/02/1999 08PC1032 C.S.FARNESIANA KARATE PIACENZA A.S
2 CARRUCIO       ANTONIO        24/03/1999 20SS2217 WORLD WELLNESS KARATE SORSO       
3 ZUCCHETTI      MARCO          03/05/1999 03BS1643 A.S.D. MASTER RAPID SKF           
3 UCAR           FLAVIO         06/06/1999 12RM2657 A.S.D. "RVM MIZAR CENTER"         
5 PECHLANER      EMANUELE       17/04/1999 04BZ0417 A.S.D.CENTRO STUDI ARTI MARZIALI J
5 TOMMASI        CORRADO        08/03/1999 19SR1490 ACCADEMIA KARATE BARTOLO          

1 VERNIERI       GABRIELE       10/04/1999 09LI0113 BUDOKAN PORTUALI LIVORNO          
2 FERRARA        CHRISTIAN      20/09/2000 15AV0209 A.S.D. SHIZOKU KARATE AVELLINO    
3 MALIK          BORIS          18/11/2000 09LU0841 A.S.D.  DOJO KARATE LUCCA         
3 ABBATE         ALESSANDRO     12/08/1999 15NA3486 TIMAR WELLNESS & FITNESS S.S.D ARL
5 BONTEMPI       MATTEO         07/01/1999 03BS1836 NIJI-DO KARATE                    
5 PEDERSOLI      PAOLO          09/10/2000 03BS1836 NIJI-DO KARATE                    

1 PORTOGHESE     ALESSANDRO     08/01/1999 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            
2 FASOLINO       ANDREA         20/07/1999 15AV0209 A.S.D. SHIZOKU KARATE AVELLINO    
3 DELLE CURTI    ASHENAFI       30/01/2000 03BS1203 POLISPORTIVA NAKAYAMA A.S.D.      
3 ANASTASI       TOMMASO        10/07/2000 19SR1219 A.S.DILETTANTISTICA REMBUKAN KARAT
5 GIORDANO       GIUSEPPE FLAVIO 19/05/2000 15SA1039 ASD SPORTING SAMURAI              
5 BARONE         MATTEO         09/04/2000 07GE1111 POLISP.D.CORNIGLIANO 79           

1 GUARGUAGLINI   ALESSIO        14/08/1999 09LI3007 A.S.D. ACCADEMIA KARATE PIOMBINO  
2 FARAONE        ALESSIO        17/01/1999 15SA2188 NUOVA POLISP.BELLIZZI A.S.D.      
3 NETTORE        BIAGIO         16/04/1999 15NA0973 A.S.D.FITNESS CLUB                
3 RUSSO          FRANCESCO      18/02/2000 15SA1332 A.P.DIL.OLYMPIC PLANET            
5 TESTA          GIUSEPPE       11/05/1999 19CT1209 A.S.D. NIPPON CLUB         ACIREAL
5 TOMASICCHIO    ALESSANDRO     07/02/2000 16BA0410 A.S.D.  KANKUDAI BARI             

1 TONIOLO        NICOLO       21/01/1999 05VE0837 KARATE CLUB BORBIAGO              
2 PALLADINO      MARIO          31/05/1999 15SA1039 ASD SPORTING SAMURAI              
3 CIMINO         MARCO          14/01/2000 18RC1267 A.S.D.KARATE CATONA REGGIO CALABRI
3 MAZZEO         LORENZO        05/01/1999 03BS0787 KARATE GENOCCHIO A.S.D.           
5 DONNO          NICOLO        07/05/1999 12RM2637 A.S.D. TEAM KARATE LADISPOLI      
5

1 CRISANTINO     FRANCESCA      03/11/1999 01TO3094 A.S.D. TALARICO KARATE TEAM       
2 NARDI          ALESSIA        16/11/2000 09FI0043 KODOKAN FIRENZE S.S.D. A R.L.     
3 BETTINI        GAIA           30/12/2000 03MI0916 KARATE POZZUOLO A.S.D.            
3 CORRADO        DANIELA        19/08/1999 15NA0973 A.S.D.FITNESS CLUB                
5 COLANTUONI     ANNA           24/07/2000 07SV1255 A.S.D. KARATE CLUB SAVONA         
5 PEPE           ELEONORA       01/06/2000 16FG1825 A.S. DILETTANTISTICA "LEONE"      

1 BRUNORI        VERONICA       14/09/2000 01TO3094 A.S.D. TALARICO KARATE TEAM       
2 BRAMBILLA      ALESSIA        25/01/1999 03MI0916 KARATE POZZUOLO A.S.D.            
3 ANGELUCCI      GIULIA         06/08/2000 03MI0916 KARATE POZZUOLO A.S.D.            
3 ZANARDINI      ELISA          30/04/1999 03BS0787 KARATE GENOCCHIO A.S.D.           
5 TONNI          SARA           07/02/1999 03BS1472 A.S.D. MUSASHI KARATE CLUB NUVOLER

KUMITE - ES B F - 42 Kg

KUMITE - ES B M - 52 Kg

KUMITE - ES B M - 57 Kg

KUMITE - ES B M - 63 Kg

KUMITE - ES B F - 47 Kg

KUMITE - ES B M - 70 Kg

KUMITE - ES B M - 78 Kg

KUMITE - ES B M -  +78 Kg



5 CAPACCI        MATILDE        19/03/2000 09FI1781 ASS. ETRURIA FIRENZE              

1 MANGIACAPRA    ALESSANDRA     10/07/1999 15NA1862 A.S. UNIVERSAL CENTER NAPOLI      
2 LANZONE        ELEONORA       11/02/1999 03BS0012 S.G.B. "FORZA E COSTANZA"         
3 RONDINELLA     MELANIA        04/09/1999 12RM2657 A.S.D. "RVM MIZAR CENTER"         
3 FANCIULLO      VIOLA          15/06/1999 09LI0113 BUDOKAN PORTUALI LIVORNO          
5 RAPACCIOLI     REBECCA        26/12/1999 08PC1032 C.S.FARNESIANA KARATE PIACENZA A.S
5 MINARDI        SOFIA          02/01/1999 09FI1272 A.S.D.ACCADEMIA KRT SHOTOKAN      

1 STORARI        REBECCA        12/02/1999 03PV2520 A.S.D.  KARATE PROGRAM            
2 BERTOLI        MARA           29/09/2000 03BS0787 KARATE GENOCCHIO A.S.D.           
3 SOLIMENO       DANIELA        29/03/1999 15NA2187 A.P.D. EVER GREEN                 
3 FANZANI        FRANCESCA      02/12/1999 12RM2812 A.S.D. GIN. ANGEL                 
5 SAMPINO        FRANCESCA      16/09/1999 19PA2905 MASTER PLANET S.S.D.              
5 CARNEVALE GIAMP ELISA          26/01/1999 03PV2520 A.S.D.  KARATE PROGRAM            

1 SHUMKO         ANASTASIYA     19/03/1999 03BS0787 KARATE GENOCCHIO A.S.D.           
2 PETRUZZI       CAMILLA        20/01/2000 03MI0916 KARATE POZZUOLO A.S.D.            
3 PEZZOTTI       SONIA          03/03/2000 03BS1643 A.S.D. MASTER RAPID SKF           
3 PASQUINELLI    IRENE          02/08/1999 09LU0841 A.S.D.  DOJO KARATE LUCCA         
5 POPOLI         LAURA          02/05/1999 03BS1836 NIJI-DO KARATE                    
5 CAPASSO        IDA            26/07/1999 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            

1 MARCHIO        ANDREA         24/09/1998 18KR0308 A.S.D. ACCADEMIA KARATE CROTONE   
2 SECCO          LUCA           30/09/1997 01BI1000 A.DILET.IPPON 2 KARATE            
3 BALDI          FILIPPO        10/04/1998 19CT2366 A.S.D. GOLD EXTREME               
3 SALVUCCI       GIORDANO       07/08/1997 12RM3251 A.S.D. AVENGERS TEAM              
5 BARRECA        FEDERICO       13/05/1997 12RM2211 ARES KARATE ROMA ASS.DILETTANTISTI
5 ROVATTI        DIEGO          26/01/1997 01BI0412 A.S.D L'INCONTRO CLUB FUNAKOSHI   

1 FERRAIOLO      ROBERTO        06/06/1998 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO*^    
2 PAGANO         DAVIDE         20/09/1997 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO*^    
3 SCALA          LUCA           12/06/1998 19SR1490 ACCADEMIA KARATE BARTOLO          
3 PANORANO       ROBERTO        30/06/1998 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO*^    
5 AMMENDOLA      PASQUALE       22/09/1998 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            
5 TRIGGIANI      DANILO         23/04/1997 16BA1652 A.S.D.POMPEO PICCA KARATE TEAM    

1 DELLA VOLPE    ANTONIO        06/10/1997 15CE0574 CENTRO GINNICO "PI. ELLE"         
2 PIZZO          DAVIDE         09/04/1997 19SR1219 A.S.DILETTANTISTICA REMBUKAN KARAT
3 PINTO          FRANCESCO      18/09/1998 15SA1332 A.P.DIL.OLYMPIC PLANET            
3 TATOLI         GIUSEPPE       06/01/1997 16BA0851 A.S.D. KARATE CLUB BITONTO        
5 POETINI        OMAR           22/11/1997 03BS1643 A.S.D. MASTER RAPID SKF           
5 RIGANELLO      DOMENICO       18/06/1997 18KR2838 A.S.D. MARTIAL KROTON RYU         

1 D'AGUI         LUCA           15/01/1997 20SS2217 WORLD WELLNESS KARATE SORSO       
2 IANNONE        STEFANO ROMEO  29/08/1997 01TO3094 A.S.D. TALARICO KARATE TEAM       
3 SIMMI          NICOLA         19/03/1998 16BA0331 A.S.D. KYOHAN SIMMI               
3 BUONO          LUCA           30/04/1997 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO*^    
5 CELLAMARE      FABIO          15/07/1997 16BA1652 A.S.D.POMPEO PICCA KARATE TEAM    
5 CIOCE          FABRIZIO       24/05/1997 16BA0851 A.S.D. KARATE CLUB BITONTO        

1 DE STEFANO     ANTONIO        14/03/1997 15AV0209 A.S.D. SHIZOKU KARATE AVELLINO    
2 GATTO          ALESSANDRO     11/03/1998 05TV1934 ASD KARATE CASTELFRANCO VENETO - S
3 BRUNORI        GIANFRANCO     01/07/1997 01TO3094 A.S.D. TALARICO KARATE TEAM       
3 FRANCA         ALESSANDRO     18/09/1997 20SS2217 WORLD WELLNESS KARATE SORSO       
5 GHEZZI         ILIA           12/04/1997 03BG2170 POLISPORTIVA  BREMBATE SOPRA  A.S.
5 CRETTI         NICOLÒ         15/08/1998 03BS1643 A.S.D. MASTER RAPID SKF           

1 CIANI          MICHELE        24/07/1998 08BO0967 A.S.D. SPORT VILLAGE KARATE       
KUMITE - CADETTI M + 76 Kg

KUMITE - CADETTI M - 55 Kg

KUMITE - CADETTI M - 61 Kg

KUMITE - CADETTI M - 68 Kg

KUMITE - CADETTI M - 76 Kg

KUMITE - ES B F - 54 Kg

KUMITE - ES B F - 63 Kg

KUMITE - ES B F - +63 Kg

KUMITE - CADETTI M - 50 Kg



2 MOUHIIDINE     AZIZ ABBES     06/10/1998 15SA1332 A.P.DIL.OLYMPIC PLANET            
3 MONACIS        MARCO          09/08/1997 16FG0795 A.S.D. "FISIC CENTER KARATE SHOTOK
3 ROMANO         FIORE          23/11/1998 15SA1039 ASD SPORTING SAMURAI              
5 INCOGNITO      DAMIANO        27/02/1997 19SR1219 A.S.DILETTANTISTICA REMBUKAN KARAT
5 CATASTINI      JACOPO         03/01/1997 09LU0841 A.S.D.  DOJO KARATE LUCCA         

1 DAMOLIDEO      ANNA MARIA     14/10/1998 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO    
2 IMAMI          HAYAT          03/01/1996 09MS2784 A.D. KARATE-JUDO DON BOSCO        
3 GIULIANI       CAMILLA        15/01/1997 03MI0916 KARATE POZZUOLO A.S.D.            
3 SALVATORELLI   GIULIA         26/08/1997 12RM3299 ANZIO FIT SPORT & WELLNESS S.S.D. 
5 MENCARELLI     MIRIAM         05/08/1997 10PG2337 OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE      
5 MIGLIORE       CHIARA         27/09/1998 01BI0591 A.S.D. IL POLIEDRO C.DI FORMAZIONE

1 SASSANO        SILVIA         06/06/1997 01BI0591 A.S.D. IL POLIEDRO C.DI FORMAZIONE
2 GUERRINI       BENEDETTA      17/01/1997 09FI0043 KODOKAN FIRENZE S.S.D. A R.L.     
3 CAVALLARO      FRANCESCA      26/10/1997 19SR0511 DILETT. REMBUKAN KARATE AUGUSTA   
3 GHIRARDO       RACHELE        21/08/1997 05TV0503 ACADEMY PONTE DI PIAVE A.S.D.     
5 POZZI          CHIARA         19/05/1998 12RM1604 A.S.D.FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA  
5 DELVECCHIO     SVEVA          15/02/1997 03BS1643 A.S.D. MASTER RAPID SKF           

1 BROGNERI       SARA           08/02/1997 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
2 GUIDONE        DAFNE          03/07/1997 03BG3045 KARATE TEAM NJO- IL PUNTO SPORTIVO
3 SANDONNINI     LISA           31/10/1997 14CB2668 BUDOKAN KARATE CAMPOBASSO A.S.D.  
3 MARROCCO       FEDERICA       24/09/1997 16BR2023 A.S.D. DOJO DOKKO DO              
5 FUSILLO        SARA           20/04/1998 19SR1219 A.S.DILETTANTISTICA REMBUKAN KARAT
5 PAPPAPICCO     ALESSIA        29/10/1998 01TO3094 A.S.D. TALARICO KARATE TEAM       

1 ZANGRANDO      ILARIA         17/03/1997 12RM0328 A.S.D. SPORTS CONNECTION CLUB     
2 CANNARELLA     CHIARA         10/09/1997 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
3 ZIPPOLI        MARTA          29/09/1997 03BS0012 S.G.B. "FORZA E COSTANZA"         
3 CALA'          MARTINA        05/06/1998 09LI0113 BUDOKAN PORTUALI LIVORNO          
5 PANICO         GIULIANA       14/07/1997 15NA1862 A.S. UNIVERSAL CENTER NAPOLI      
5 MICHELOT       CARLOTTA       08/07/1998 03MI0916 KARATE POZZUOLO A.S.D.            

1 METTI          SARA           20/07/1997 09FI1272 A.S.D.ACCADEMIA KRT SHOTOKAN      
2 DREASSI        CATERINA       29/10/1997 06GO2353 A.S.D.S.S.2003 KARATE CLUB        
3 TUFI           FRANCESCA      22/06/1998 12RM0328 A.S.D. SPORTS CONNECTION CLUB     
3 DRALI          SARA           08/02/1997 05TV0503 ACADEMY PONTE DI PIAVE A.S.D.     
5 MOLLICA        MARTINA        30/03/1998 07SV1565 POLISPORTIVA QUILIANO SEZ. KA.  A.
5 MATTIS         REBECCA        14/12/1998 01TO1326 A.S.DILET.KEN-KO PIOBESI          

1 PAMPALONI      MATTIA         01/11/1996 09FI0043 KODOKAN FIRENZE S.S.D. A R.L.     
2 DELLA VOLPE    ANTONIO        06/10/1997 15CE0574 CENTRO GINNICO "PI. ELLE"         
3 CIAVARELLA     VITO           04/11/1995 18KR2838 A.S.D. MARTIAL KROTON RYU         
3 ALIBRANDI      GIUSEPPE       17/08/1995 19SR1219 A.S.DILETTANTISTICA REMBUKAN KARAT
5 TRASTULLI ALESSANDRO 19/02/1995 10PG0345 C.U.S. PERUGIA A.S. DILETTANTISTICA
5 PAGANO DAVIDE 20/09/1997 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO*^    

1 ACERBO VINCENZO 09/10/1995 15AV0209 A.S.D SHIZOKU KARATE AVELLINO
2 PULEO GABRIELE 25/07/1994 09FI0043 KODOKAN FIRENZE S.S.DILETTANTISTICA A R.L.
3 D'ONOFRIO FRANCESCO 29/05/1995 17PZ1504 A.S.D. CENTRO ATTIVITA' MOTORIA D'ONOFRIO
3 CARTELLI GIUSEPPE 19/12/1994 19SR1219 A.S.DILETTANTISTICA REMBUKAN KARATE
5 CORSELLI ALBERTO 23/04/1994 12RM3000 DOMAR SPOTING CLUB
5 IANNONE STEFANO ROMEO 29/08/1997 01TO3094 A.S.D. TALARICO KARATE TEAM

1 HASANI MICHELE 24/03/1995 03BS1203 POLISPORTIVA NAKAYAMA A.S.D
2 DE STEFANO ANTONIO 14/03/1997 15AV0209 A.S.D. SHIZOKU KARATE AVELLINO
3 MARTINA        MICHELE        18/11/1996 16BR2023 A.S.D. DOJO DOKKO DO              
3 BUONO LUCA 30/04/1997 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO*^    
5 ORLANDI MATTEO 25/04/1996 10PG2337 OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE

KUMITE - JUNIOR M - 67 Kg

KUMITE - JUNIOR M - 75 Kg

KUMITE - CADETTI F - 59 Kg

KUMITE - CADETTI F - 66 Kg

KUMITE - CADETTI F - 48 Kg

KUMITE - CADETTI F - 53 Kg

KUMITE - CADETTI F + 66 Kg

KUMITE - JUNIOR M - 60 Kg



5 CIOCE SALVATORE 02/11/1995 16BA0851 A.S.D. KARATE CLUB BITONTO

1 TESORO         GIUSEPPE       06/12/1996 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            
2 RAMORINO FABIO 18/02/1994 01TO3094 A.S.D. TALARICO KARATE TEAM       
3 FRAGALE VINCENZO 29/06/1996 12RM2637 A.S.D. TEAM KARATE LADISPOLI
3 MONACIS        MARCO          09/08/1997 16FG0795 A.S.D. "FISIC CENTER KARATE SHOTOK
5 CANTATORE      MIRKO          23/01/1996 16BA0785 PALESTRA CENTRO SPORT             
5 RICCIO SIMONE 14/05/1996 15NA2762  WELLNESS ZONE

1 MARINO         SIMONE         08/12/1996 09FI0043 KODOKAN FIRENZE S.S.D. A R.L.     
2 FASOLINO       ALFONSO        17/07/1996 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO    
3 MALINVERNO     JONATHAN       21/03/1995 03MI2450 A.S.D. JUDO KARATE CLUB           
3 CATASTINI JACOPO 03/01/1997 09LU0841 A.S.DILETTANTISTICA  DOJO KARATE LUCCA
5 FORTUNATO ALESSIO 01/02/1997 16BA0424 A.S.D.IPPON KARATE S.SPIRITO 
5 CARRARO GIACOMO 06/01/1997 05VE0341 ASI KARATE VENETO CENTRO KARATE NOALE

1 LONGOBARDI PASQUALE 16/02/1995 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.
2 D'ARCHIVIO RICCARDO 06/10/1995 12RM3251 A.S.DILETTANTISTICA AVENGERS TEAM
3 VENTURA SIMONE 30/12/1995 18KR0308 A.S.D. KARATE CROTONE
3 STABILE LORENZO 06/09/1996 03BS1203 POLISPORTIVA NAKAYAMA A.S.D
5
5

1 SASSANO SILVIA 06/06/1997 01BI0591 A.S. DILETTANTISTICA IL POLIEDRO CFS
2 MARINO MARTINA 14/11/1996 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            
3 PERFETTO ERMINIA 09/06/1995 10PG2337 OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
3 SCIURPA        CHIARA         20/01/1995 10PG2337 OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE      
5 BACCHIN MARTINA 11/01/1995 05VE0341 ASI KARATE VENETO CENTRO KARATE NOALE
5 GRILLO FEDERICA 13/01/1996 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA

1 SCIALANGA      ELISABETTA     29/12/1994 12RM3000 S.S.D. DOMAR SPORTING CLUB A.R.L. 
2 CAVALLARO FRANCESCA 26/10/1997 19SR1219 A.S.D. REMBUKAN KARATE VILLASMUNDO
3 LALLO          VIOLA          23/05/1996 09FI3132 A.S.D. BUDOKAN MONTELUPO          
3 D'AGUI         GIOVANNA       10/01/1994 20SS2217 WORLD WELLNESS KARATE SORSO       
5 GALLOTTA VALENTINA 15/02/1997 12RM2812 A.S.D.. GIN. ANGEL
5 PETRUZZELLA LAURA 02/09/1995 16BA1265 A.S.D. ATHLON CENTER KARATE

1 MARROCCO       FEDERICA       24/09/1997 16BR2023 A.S.D. DOJO DOKKO DO              
2 BROGNERI       SARA           08/02/1997 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
3 FERRARA ANTONELLA 17/05/1995 15CE0574 A.S.D. CENTRO GINNICO PI.ELLE
5 SANDONNINI     LISA           31/10/1997 14CB2668 BUDOKAN KARATE CAMPOBASSO A.S.D.  
5 GUIDONE        DAFNE          03/07/1997 03BG3045 KARATE TEAM NJO- IL PUNTO SPORTIVO
5 LATINA         CHIARA CARMELA 16/04/1996 19SR1219 A.S.DILETTANTISTICA REMBUKAN KARAT

1 SEMERARO       SILVIA         02/05/1996 16TA3276 A.S.D. CENTRO SPORTIVO TEODORO MON
2 NOTARNICOLA    GIULIA         18/11/1995 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
3 ZANGRANDO      ILARIA         17/03/1997 12RM0328 A.S.D. SPORTS CONNECTION CLUB     
3 LABRIA FABIOLA 22/11/1996 03MI2030 A.S.D. JISSEN DOJO KARATE BOFFALORA
5 STAGLIOLI ASIA 06/10/1997 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO    
5 ZIPPOLI        MARTA          29/09/1997 03BS0012 S.G.B. "FORZA E COSTANZA"         

1 ZUANON CHIARA 20/10/1994 05VE0341 A.S.D. ASI KARATE VENETO
2 SCARANO EMILIA 09/06/1995 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            
3 TOPINO ELEONORA 18/04/1995 12RM1124 A.S.D. MABUNI CLUB
3 FERRACUTI      CLIO           10/10/1996 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
5 ASTA           ARIANNA        11/09/1996 19SR2368 MASTER CAPO PASSERO A.S.D.        
5 GIAMMARINO STEFANIA 19/04/1994 12RM2687 SUMMER SPORTS A.S.D.

1 MARESCA        LUCA           28/12/1993 15NA2762 A.S.D. WELLNESS ZONE              

KUMITE - JUNIOR M - 94 Kg

KUMITE - JUNIOR M + 94 Kg

KUMITE - JUNIOR F - +68 Kg

KUMITE - JUNIOR F - 50 Kg

KUMITE - JUNIOR F - 55 Kg

KUMITE - JUNIOR F - 61 Kg

KUMITE - JUNIOR F - 68 Kg

KUMITE - JUNIOR M - 84 Kg

KUMITE - SENIOR M - 60 Kg



2 VASTOLA        ANTONIO        24/07/1990 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO    
3 ALIBRANDI      GIUSEPPE       17/08/1995 19SR1219 A.S.DILETTANTISTICA REMBUKAN KARAT
3 CRESCENZO      ANGELO         05/08/1993 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO    
5 BACHI          GIANCARLO      23/07/1990 09LI0113 BUDOKAN PORTUALI LIVORNO          
5 DE LEO         VINCENZO       20/06/1984 16BR1653 A.S.D.METROPOLITAN KARATE SHOTOKAN

1 SERINO         SALVATORE      23/10/1987 12RM0134 CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA     
2 DE VIVO        GIANLUCA       16/08/1992 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO    
3 JENDOUBI       RABII          11/08/1995 03BS0787 KARATE GENOCCHIO A.S.D.           
3 SCOGNAMIGLIO MAURO 23/01/1988 12RM0129 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE
5 ALTAMURA       CRISTIANO      06/06/1992 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            
5 GIULIANI MICHELE 16706/1983 12RM0122 GRUPPO SPORTIVO FIAMME GIALLE

1 BUSA'          LUIGI          09/10/1987 12RM0129 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE         
2 WIRDIS         WILLIAM        16/10/1993 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            
3 GRIMALDI       PIERLUIGI      31/03/1993 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO    
3 TESORO         GIUSEPPE       06/12/1996 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            
5 HASANI         MICHELE        24/03/1995 03BS1203 POLISPORTIVA NAKAYAMA A.S.D.      
5 SARNATARO      EMANUELE       03/09/1993 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            

1 MAESTRI        NELLO          02/04/1986 12RM0134 CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA     
2 MARI           DANIEL         28/01/1987 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
3 FIORAVANTE     VALENTINO      06/03/1988 15NA1862 A.S. UNIVERSAL CENTER NAPOLI      
3 RELLA          ALESSANDRO     05/04/1989 12RM3251 A.S.D. AVENGERS TEAM              
5 PARINI         ALEX           10/10/1990 03BS0787 KARATE GENOCCHIO A.S.D.           
5 SORRENTINO     PIETRO         03/06/1987 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO    

1 ERNANO         LORENZO        09/12/1991 15NA1862 A.S. UNIVERSAL CENTER NAPOLI      
2 BONETTI        LUCA           12/07/1986 03BS1203 POLISPORTIVA NAKAYAMA A.S.D.      
3 FASOLINO       ALFONSO        17/07/1996 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO    
3 MARINO         SIMONE         08/12/1996 09FI0043 KODOKAN FIRENZE S.S.D. A R.L.     
5 CARTELLI       MARIO          04/07/1991 19SR1219 A.S.DILETTANTISTICA REMBUKAN KARAT
5 GARIBOTTI      ANDREA         13/09/1993 03BS0787 KARATE GENOCCHIO A.S.D.           

1 MANISCALCO     STEFANO        15/05/1982 12RM0122 G.S.FIAMME GIALLE ROMA            
2 PULEO          FRANCESCO      16/10/1985 09FI0043 KODOKAN FIRENZE S.S.D. A R.L.     
3 LONGOBARDI     ADRIANO        16/04/1991 15SA1180 A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO    
3 TONI           CHRISTIAN      23/09/1989 12RM3000 S.S.D. DOMAR SPORTING CLUB A.R.L. 
5 BORZI'         ANGELO         13/07/1987 19CT1469 A.S. DILET. "SO-GU" PATERNO'      
5 PANARO         LORENZO        01/11/1992 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            

1 GARGANO        GIORGIA        25/10/1990 12RM2637 A.S.D. TEAM KARATE LADISPOLI      
2 SCIURPA        CHIARA         20/01/1995 10PG2337 OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE      
3 PERFETTO       ERMINIA        09/06/1995 10PG2337 OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE      
3 TRALLI         FEDERICA       23/03/1995 03BG0890 A.S.D.OLIMPIA KARATE BERGAMO TREVI
5 GRILLO         FEDERICA       13/01/1996 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
5 MARINO         MARTINA        14/11/1996 15NA1486 CHAMPION CENTER A.S.D.            

1 CARDIN         SARA           27/01/1987 05TV0503 ACADEMY PONTE DI PIAVE A.S.D.     
2 HASANI         ALESSANDRA     20/04/1992 03BS1203 POLISPORTIVA NAKAYAMA A.S.D.      
3 BUSA'          CRISTINA       26/04/1991 19SR0683 CENTRO ARTI MARZIALI A.S.D.       
3 LALLO          VIOLA          23/05/1996 09FI3132 A.S.D. BUDOKAN MONTELUPO          
5 BALLERINI      SARA           18/02/1993 09FI1781 ASS. ETRURIA FIRENZE              
5 COCCOLI        VERONICA       31/12/1993 03BS1203 POLISPORTIVA NAKAYAMA A.S.D.      

1 PASQUA         LAURA          29/05/1986 12RM0129 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE         
2 FORCELLA       NICOLE         10/03/1991 03BG0890 A.S.D.OLIMPIA KARATE BERGAMO TREVI
3 DI BENEDETTO   DILETTA        22/04/1992 12RM2657 A.S.D. "RVM MIZAR CENTER"         
3 PITTA          DARIA          06/03/1996 09FI0043 KODOKAN FIRENZE S.S.D. A R.L.     
5 PIATTELLI      DILETTA        21/07/1995 09LI0113 BUDOKAN PORTUALI LIVORNO          

KUMITE - SENIOR M - 67 Kg

KUMITE - SENIOR M - 75 Kg

KUMITE - SENIOR M - 84 Kg

KUMITE - SENIOR M - 94 Kg

KUMITE - SENIOR M - +94 Kg

KUMITE - SENIOR F - 50 Kg

KUMITE - SENIOR F - 55 Kg

KUMITE - SENIOR F - 61 Kg



5 RICCARDI       FEDERICA       13/04/1996 12RM2637 A.S.D. TEAM KARATE LADISPOLI      

1 SEMERARO       SILVIA         02/05/1996 16TA3276 A.S.D. CENTRO SPORTIVO TEODORO MON
2 BUSA'          LORENA         18/02/1986 12RM0129 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE         
3 D'ALO'         EMANUELA       29/08/1991 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
3 NOTARNICOLA    GIULIA         18/11/1995 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
5 PECIREP        EMMA           14/11/1993 05VR1773 CENTRO STUDI KARATE NEGRAR        
5 ZUANON         CHIARA         20/10/1994 05VE0341 A.S.D. ASI KARATE VENETO          

1 FERRACUTI      CLIO           10/10/1996 12RM0061 G.S.FIAMME ORO ROMA               
2 BERNARDI       GIULIA         21/03/1990 05VE0341 A.S.D. ASI KARATE VENETO          
3 CANNATA        GIULIA         08/06/1988 12RM2637 A.S.D. TEAM KARATE LADISPOLI      
3 COPPOLA NERI   ALESSIA        25/10/1991 09FI0043 KODOKAN FIRENZE S.S.D. A R.L.     
5 BONACINA       ANDREA GIULIA  28/03/1994 03BG0890 A.S.D.OLIMPIA KARATE BERGAMO TREVI
5 DI BELLO       VIVIANA        15/12/1987 16FG3204 STARSPORT A.S.D.                  

KUMITE - SENIOR F - 68 Kg

KUMITE - SENIOR F - +68 Kg


